

Direzione Territoriale ACI di Reggio Emilia

Automobile Club d'Italia Protocollo Uscita UPRE/0003571/20 Data 24/09/2020 Cod.Registro: UPRE

Gent.mo Sig. Alberto Bottazzi Direzione Territoriale ACI di Reggio Emilia SEDE

e p.c. Dott.ssa Alessandra Rosa Direttore Compartimentale Toscana, Liguria, Umbria, Sardegna, Marche, Emilia Romagna SEDE

> Dott.ssa Alessandra Zinno Direttore Centrale Direzione Risorse Umane e Affari Generali SEDE

Oggetto: Conferimento incarico funzione Vicario, Direzione Territoriale ACI di Reggio Emilia

In riferimento all'esito della procedura di conferimento della posizione organizzativa di Vicario per la Direzione Territoriale ACI di Reggio Emilia, di cui alla circolare della Direzione Risorse Umane e Affari Generali prot. n. 3090/20 del 28 agosto 2020, la S.V. risulta essere vincitore, così come comunicato con nota prot. n. 3360/20 del 21 settembre 2020 del Direttore Centrale della Direzione Risorse Umane e Affari Generali.

In base alle disposizioni previste dall'art. 6, punto 2, del documento sui "Criteri di conferimento di posizione organizzativa ACI", sottoscritto in data 21 gennaio 2016, come modificato e integrato in data 26 gennaio 2018 e dal vigente C.C.I. in attuazione del C.C.N.L. 2016-2018, nonché dal vigente Regolamento di attuazione del sistema ACI di prevenzione della corruzione, il Direttore Territoriale di riferimento, con proprio provvedimento scritto, provvede alla formalizzazione del conferimento del predetto incarico.

Per le motivazioni riportate in premessa, con la presente Le comunico l'attribuzione dell'incarico di posizione organizzativa "Vicario della Direzione Territoriale ACI di Reggio Emilia".

L'incarico decorre dal 1° ottobre 2020, per la durata di un anno, prorogabile per un ulteriore anno, così come previsto dal documento sui "Criteri di conferimento di posizione organizzativa ACI" citato in premessa.

Si richiama la disciplina di cui all'art. 17 del C.C.N.L. 2006-2009, ultrattivato dal C.C.N.L. Comparto Funzioni Centrali 2016-2018, per quanto concerne la disciplina della revoca dell'incarico.

Si rimanda alle disposizioni previste dal vigente C.C.I. per il personale delle Aree per il compenso incentivante e le relative modalità di corresponsione.

Sarà cura dell'interessato inviare alla Direzione Risorse Umane e Affari Generali dell'ACI e alla Segreteria della Direzione Territoriale ACI di Reggio Emilia una copia del presente incarico, debitamente sottoscritta, per accettazione.

Con riferimento alla normativa in materia di trasparenza amministrativa, si invita la S.V. a far pervenire alla casella di posta elettronica trasparenzaru@aci.it la seguente documentazione ai fini della pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente: dichiarazione di inconferibilità e incompatibilità; curriculum vitae nella duplice versione, integrale e priva delle categorie particolari di dati personali.

Con i migliori saluti.

Francesca Matalucci

X ACCETTAZIONE: